Муниципальное образовательное учреждение

гимназия № 1

ПРИКАЗ

14.07.08 №458/пр

г. Балашов

О внедрении отраслевой системы оплаты труда

На основании решения от 27.05.08 г. № 26/13 «О внедрении отраслевой
системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений
Балашовского муниципального района Саратовской области», Собрания
депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области и
постановления от 27.05.08 г. № 122-п «О новой системе оплаты труда
работников общеобразовательных учреждений Балашовского
муниципального района» главы администрации Балашовского
муниципального района, приказа № 390 от 05.06.08 г. Управления
образования администрации Балашовского муниципального района «О
внедрении отраслевой системы оплаты труда работников
общеобразовательных учреждений Балашовского муниципального района
Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить отраслевую систему оплаты труда работников МОУ
гимназии № 1 с 1.09.08 г.

2. Принять к руководству и исполнению с 1.09.08 г. как основу
методику формирования фонда оплаты труда и заработной платы работников